第 77回一般社団法人山口県診療放射線技師会

総会・学術大会・県民公開講座のご案内

一般社団法人 山口県診療放射線技師会  会 長 三輪 光良

令和 3 年度定期総会・学術大会・県民公開講座を下記のとおり実施いたします．

今年度は新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大防止の観点から原則オンライン開催とします。会場（アクティブや

ない）では、規模を縮小して担当地域（柳井・大島地域）と役員を中心に最低限の人数にて開催しますのでご理解のほどよ

ろしくお願いします。

なお、総会の様子は事前にご登録していただくことで ZOOM にて視聴は可能となりますが、その場でのご発言はお受け

することができず、議決権もございません。事前に総会資料をホームページに掲載しますので、内容をご確認の上、ご賛同

いただける会員はお手数ですが委任状のご提出をお願いします。また、ご質問等がございましたらメール（yart@cb.mbn.or.jp）

にてお知らせください。総会の結果は後日、会誌等でご報告いたします。

今年度も変則的な大会となり大変ご迷惑をお掛けしますがご協力のほどよろしくお願いします。

定款 第 4章 総会 第２０条 【書面議決等】を以下に示します。

当該総会に出席できない会員は、あらかじめ通知された事項について、書面をもって表決し、又は他の会員を代理人とし

て表決を委任することができる。この場合において、書面表決者又は表決委任者は、総会に出席したものとみなす。

 （※注意：委任氏名欄に記述がない場合は、会長に委任となります。）

記

日時：令和 3 年 5 月 16 日（日） 10 時 30 分より

場所： ZOOMライブ配信（アクティブやない）

   〒742-0021 柳井市柳井 3718-16  TEL：0820-24-0081

プログラム：

9:30～    受付

10:30～12:00 総会・表彰・その他

12:00〜13:00  休憩

13:00～14:00 「山寺で観えたもの」～日本人の忘れ物～

真言宗 神峰山 般若寺第 90 世住職 福嶋 弘昭 先生

14:15～14:45  学術発表Ⅰ

14:50～15:30  学術発表Ⅱ

※詳細は抄録集をご覧ください．（4月 26日発送予定）

※ZOOMによるライブ配信は①総会、②県民公開講座、③学術大会それぞれにお申し込みが必要となります。

参加登録は、抄録集に掲載のQR コードからお願いします。なお、参加人数制限がそれぞれ 100名となっております

のでご注意ください。

※総会資料のホームページへの掲載は、監査および理事会後の 4月 26日（月）を予定しております。

※新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大の状況によっては、内容が大幅に変更になる可能性があります．ホームページ・

ＦＡＸ等でお知らせしますので，ご確認をお願い致します．

以上